UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v phối hợp tuyên truyền các

quy định về phòng, chống dịch

COVID-19 khi xuất cảnh qua

cửa khẩu quốc tế Móng Cái

Kính gửi: Sở Công Thương

Tiếp nhận Công văn số 3784/UBND-NV ngày 17/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc phối hợp tuyên truyền các quy định về phòng, chống

dịch COVID-19 khi xuất cảnh qua cửa khẩu quốc tế Móng Cái (văn bản đính kèm

tại iDesk); căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm

theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08/01/2021 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT-TNữ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-01T11:04:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:24:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T15:24:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!